АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  S&. 2 0 / /  № /Ш /________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевекий район от 3 февраля 2014 года № 143

«О создании контрактной службы администрации муниципального
образования Тимашевекий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевекий район, руководствуясь статьей 66 Устава муни
ципального образования Тимашевекий район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевекий район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании
контрактной службы администрации муниципального образования Тима-
шевский район, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевекий район от 30 мая 2017 года № 515
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевекий район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании
контрактной службы администрации муниципального образования Тима-
шевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевекий район (Косов) обеспечить
уведомление работников, вошедших в состав контрактной службы, и внести
соответствующие изменения в их должностные инструкции.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевекий район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевекий район
от // .& .? £ > /?  № / / / 4

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевекий район
от 03.02.2014 № 143
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевекий район
от / /  /о. го/г  № ///*/

ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ
работников администрации муниципального образования

Тимашевекий район, выполняющих функции контрактной службы

Черкасский
Сергей
Владимирович

Авакян
Александр
Александрович

- заместитель главы администрации муниципального
образования Тимашевекий район, руководитель
контрактной службы.

Члены контрактной службы:

- ведущий специалист отдела строительства
администрации муниципальною образования
Тимашевекий район;

Батанцева
Наталья
Сергеевна

Баранник
Дмитрий
Николаевич

- ведущий специалист архивного отдела
администрации муниципального образования
Тимашевекий район;

- ведущий специалист отдела
по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Тимашевекий район;

Баско
Татьяна
Валерьевна

- ведущий специалист отдела по взаимодействию со
СМИ администрации муниципального образования
Тимашевекий район;